
    
         All’Ufficio Tributi 
         del Comune di Ossona 
         P.zza Aldo Moro, 2 
         20010 Ossona 
 
Oggetto: Pagamento  ICI dovuta per conto dei contitolari. 
 
 
Il sottoscritto ____________________________________________________________________ 
 
Nato a ___________________il _______________C.F. __________________________________ 
 
Residente a _______________________________in Via __________________________________ 
 

COMUNICA 
 
che per gli immobili di seguito indicati:    
                                                                                                
1. Foglio _________Mappale ______Subalterno ________________ 

Via __________________________________________________________ 
 
2. Foglio _________Mappale ______Subalterno ________________ 

Via __________________________________________________________ 
 
3. Foglio _________Mappale ______Subalterno ________________ 

Via __________________________________________________________ 
 
4. Foglio _________Mappale ______Subalterno ________________ 

Via __________________________________________________________ 
 
� L’immobile n. _______________è utilizzato come abitazione principale dal sottoscritto. 
� L’immobile n. ______________ è utilizzato come pertinenza dell’abitazione principale dal 

sottoscritto. 
 
Provvederà al pagamento dell’imposta per l’anno ________ e  successivi anche per conto degli altri 
contitolari dell’immobile (ai sensi dell’art. 7 del Regolamento Comunale approvato con delibera 
C.C. 59 del 29/12/98): 
 
Cognome Nome ________________________  Via______________________________________ 
   
Cognome Nome ________________________  Via______________________________________ 
 
Cognome Nome ________________________  Via______________________________________ 
 
 
 
Distinti saluti 
       FIRMA ________________ 
       
 


